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Kleine Anfrage nach § 23 Geschaftsordnung Stadtverordnetenversammliung
Neubau Feuerwehr Arheilgen

Sehr geehrte Frau Stadtverordnete Marquardt,
Ilhre Kleine Anfrage vom 4. Juli 2019 beantworte ich wie folgt:

Frage 1:
Ist die Wache der Freiwilligen Feuerwehr Arheilgen inzwischen vollkommen fertiggestellt??

Antwort 1:
Die Wache der Freiwilligen Feuerwehr Arheilgen ist fertiggestellt. Es sind jedoch noch Restarbeiten und

Mangelbehebungsarbeiten erforderlich.

Frage la:
Wenn nein, wann ist mit einem Abschluss der Arbeiten zu rechnen?

Antwort l1a:
Die Restarbeiten bzw. Mangelbeseitigungsarbeiten werden voraussichtlich Ende August abgeschlossen
sein.
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Frage 1b:
Wenn nein, was ist der Grund fur die Verzogerung?

Antwort 1b:
Bei Abnahme des Gebdudes wurden Méangel festgestellt. Die betroffenen Firmen wurden fristgerecht zur
Mangelbeseitigung aufgefordert. Diese Arbeiten sind derzeit im Gange.

Frage 2:
Wann kann die Freiwillige Feuerwehr die neue Wache beziehen?

Antwort 2:
Nach derzeitigem Stand ist ein Bezug der Wache fiir Ende Juli vorgesehen.

Mit freundlichen GriiBen

Rafael ReiBer
Blrgermeister




